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1 Hazaposa Haranbs IMpenonaBarens BhICIIEE | 22 BBICIIIAS 2022
AJleKkcaHIpoBHA
2 HMBanos Erenwii [Ipenonasatens | Beicuiee | 4 6e3 kareropun | 2019
Omnerosuu
4 Yepaesa Onbra [penonasatens | Bpiciiee | 6 nepBas 2020
AnekcaHpoBHa
5 [Tacryxosa Esnena IIpenonaBarens Beiciee | 20 BBICIIIAS 2022
CepreeBHa
6 Tunraesa Enena IpemogaBaresnb BeICIIEE | 24 BBICIIIAs 2020
ITerpoBHa
7 docTakoBCKas IIpenonaBarens BEICIIEE | 22 BBICIIIAst 2019
Ekarepuna BukTopoBHa
8 [IBapuxon Onbra I[penonaBarens BeIcIice | 6 nepBast 2021
HuxonaesHa
9 ®rneiitunk Cepreif I[penonaBarens BeIcIice | 12 nepBast 2020
I'puropseBuu
10 | HcakoBa Bukropus IpemogaBaresnb BeIcmiee | 9 nepBast 2021
BukroposHa
11 | bongapenko Mapus IMpenonaBarensb Beiciree | 15 nepBas 2019
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12 | Ilerposa FOmus [IpemogaBarens BBICIIIEE 3 0e3 Kkareropuu | -
BuanumupoBHa
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MBaHoOBHA
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AJIEeKCaHIPOBHA
15 | Youmnena Ceernana IIpenonasarens BBICIIIEE 21 BEICIIIAS 2019
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16 | MaxHo AHHa [IpenonaBarens BBICLIIEE 1 0e3 kaTeropuu | -
CepreeBHa
17 | Coicoesa FOmus IIpenonaBarens Boiciiee | 5 nepBast 2020
AnekcaHapoBHA
18 | O0yxoB [anumn [IpenonaBarens Cpenne- - 0e3 kaTeropuu | -
Hropesuu crienuaib
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Ceseoenus o mamepuailbHO-mexXHud4ecCKom obecneuenuu u 06 OCHaWieHHocmu
06pa303ameﬂbuozo npouyecca

Hepeqenb KaﬁI/IHeTOB, ﬂaﬁopaTopnifl, MaCTEePCKUX B COOTBETCTBUU C y‘leﬁHbIM IJIAHOM

IlepeyeHb KaOMHETOB, JJA0OPATOPHIL, MACTEPCKUX KounyecTBO

Kaounernr:

COHI/IaJIbHO'f)KOHOMI/I‘IeCKI/IX JUCHHUIIINH,

WMHocTpanHOTO s3bIKa (JTMHTaQOHHBIN);

MaTteMaTHYeCKUX JAUCLIMITINH,

ECTGCTBGHHOHay‘IHI)IX JUCHHUIIINH,

Nudopmartukuy;

be3omacHoCTH KU3HEAEITEIHPHOCTH,

MeTpOHOFI/II/I " CTaHAapTU3allun

I Y N IS RN S SN

COHH&J’IBHOﬁ aJlantalliy 1 OCHOB COLIUAJIBHO-IIPABOBBIX 3HAHUI

JlaGoparopuu:

-

BeraucnuTensHON TEXHUKHU, apXUTEKTYPhI IEPCOHAIBHOTO KOMITBIOTEpA U
nepuepuiHBIX YCTPOUCTB;

HpOFpaMMHOFO obecrieyeHus 1 COIIPOBOKIACHUA KOMIIBIOTCPHBIX CUCTEM;

[IporpammupoBanus u 6a3 JaHHBIX;

OpFaHI/I?;aHI/II/I W MPUHIUIIOB IOCTPOCHUA I/IH(l)OpMaIII/IOHHI)IX CHUCTEM,

HHubopMalinoHHBIX pEeCypCoB;

Rl R R

Pa3paboTku BeO-TIpUITOKEHUT.

Crynum:

[EEN

WHxeHepHOU U KOMIIBIOTEPHOU IpaduKu

Pa3paboTku qu3aitHa BeO-IIpHIOKEHUN 1

CnopTuBHBbIE KOMILIEKCHI:

CnopTuBHBIH 3a1 1

OTKpBITBI  CTaJUOH HIMPOKOTO NpodMiIst € 3JIEMEHTaMU MOJIOCHI
IIPENATCTBUN

CtpenkoBblii THP (MECTO AJISt CTPEIbObI)

Tpenaképsl, TpeHaKEPHbIE KOMIIJICKCHI

TpenaxepHsblii 3a11 0011eU3UYECKON TOATOTOBKU

3ajbl

R P| -

bubnuoTeka, YMTAIBHBIN 3aJ1 C 30HOM /I CAMOCTOSITEIbHON PabOTHI C
0OecrpoBOIHBIM BBIXOJIOM B ceTh MIHTepHET

AKTOBBIIT 3211 1




CeeneHust 00 OCHAIIEHHOCTH KAaOMHETOB, JIa00pPaTOPHil, MACTEPCKUX

Kaou
HeTa

HaunmenoBanue
Ka0ONMHEeTOB

O6opynoBanmue,

HNHcTpyMeHTHI,
npucnocodenus, %

TCO, BT, %

JnpakTuyeckas
aurteparypa, %

Cpeanuii npoueHT
oCcHAIIEeHHOCTH, %o

2

W | MeXaHU3MbI, IPHOOPBI, Yo

91 Hzpeans, marepuanb %o

(o]

oo

Kaounersl

406

ConuansHo-
SKOHOMHUYECKUX
TUCIHTIINH;

>

100

100

100

306

HNHocTpanHOro
S3bIKA
(JIuHradOHHBINH);

100

100

100

401

MareMaTHYeCKUX
TUCIHTIINH;

100

100

100

227

EcrectBeHHOHAay4YHBI
X TUCITUILINH;

100

100

100

221

Nupopmaruky;

100

100

100

105

beszomacuoctu
JKU3HEIEATEIILHOCTU

100

100

100

105

Metposioruu 51
CTaHIapTU3ALNU

100

100

100

227

ConuanpHon
aJanTalyy 1 OCHOB
COIMAJILHO-
MIPABOBBIX 3HAHMI

CHopT
3al

duznueckasn
KyJIbTypa

100

100

100

JlabopaTopun

228

BreraucnurenbHoM
TEXHUKHU,
APXUTEKTYPhI
MEPCOHAIIBHOTO
KOMIIBIOTEPA u
nepudepuitHbIx
YCTPOMCTB;

100

100

100

100

222

IIporpammHoOro
obecrnieyeHus "
COIPOBOKICHUS
KOMIIBIOTEPHBIX
CHUCTEM;

100

100

100

100

224

IIporpammupoBaHnus

100

100

100

100




u 0a3 TaHHBIX;

224

Opranuzauuu u
MPUHIUIIOB
MOCTPOCHUS
MH(GOPMaILMOHHBIX
CHUCTEM;

100

100

100

100

222

HudopmainoHHbIX
pecypcoB;

100

100

100

100

300

Pa3paboTku BeO-
IIPUIIOKEHUN.

100

100

100

100

Crynum:

228

WHxeHepHOM U
KOMIIBIOTEPHOM
rpaduKu;

100

100

100

100

300

Pa3pabotku nu3aiina
BEO-TIPHIIOKEHU .

100

100

100

100




Ceenenusi 00 00ecrie4yeHHOCTH JIUTEPATYPOil

HaunmenoBanue
JUCHUILIMHBI B

O0bem ponga yueOHoil n
YueOHO-MeTOoAuYeCcKoi

Jloast u3nanuii,

COOTBETCTBHU € y4eOHBIM JINTEPATYpPhl KoauyecTBO | M3IaHHBIX 32
mianom/ HaumenoBanue IK3EMILISIPOB NnocJieAHue
y4eO0HO-MeTOAuYEeCKOii JUTEPATyphbl HA 5 ner,
aureparypsl (aBTop(bl), | KoaunuecrBo |KoamuecTBo O/THOT O oT 0011ero
MeCTO M3/IaHusl, HAUMEHOBAHUNHPK3eMILIAPOB| 00y4aloIIerocs | KoJM4ecTBa
U31aTeJIbCTBO, T0/ U3IaAHUS, IK3eMILISIPOB
KO0JI-BO CTPAHMI)
1 2 3 4 5
OcHoBBI hunocopuu 1 25 1 1
Hctopus 1 25 1 1
[Tcuxomnorus o0ImeHus 1 25 1 1
M HOCTpaHHBIN S3bIK B 1 25 1 1
npodeccuoHanbHOM
e TEIIbHOCTH
duznyeckas KyabTypa 1 25 1 !
Pycckuil sI3bIK U KyJIbTypa 1 25 1 1
peuun
DJIEMEHTHI BBICILICH 1 25 1 1
MaTeMaTUKHU
JluckperHas MaTeMaTHKa ¢ 1 25 1 1
PIIeMEHTaMU
MaTeMaTUYECKOM JIOTUKH
Teopus BeposiTHOCTEN U 1 25 1 1
MaTeMaTHYECKasl CTATHCTHKA
OnepanroHHbIE CUCTEMBI U 1 25 1 1
Cpe.bl
APXHUTEKTYpa anmnapaTHbIX 1 25 1 1
CpEICTB
HpopmanroHHbIe 1 25 1 1
TEXHOJIOTHH
OCHOBBI QAITOPUTMUBALIUN U 1 25 1 1
MPOrPaMMHUPOBAHHUS
[IpaBoBOE OOecreueHne 1 25 1 1
npodeccuoHanbHOM
e TEIILHOCTH
be3onacHoCTb 1 25 1 1
KU3HEACSITSILHOCTH
DKOHOMMKA OTPACIN 1 25 1 1
OCHOBBI IPOEKTUPOBAHMSI 0a3 1 25 1 1
ITAaHHBIX




HanmenoBanue
JUCIHUILIMHEBI B

O0bem ponga yueOHoil 1
Y4eOHO-MeTOaAuYeCKOoi

Jloast u3nanmid,

COOTBETCTBHHU C YUeOHBIM JINTEPATYPhl KoanyecTtBO | M3JaHHBIX 32
miianom/ HaumenoBanme IK3EMILISIPOB MmocJjeHue
yueOHO-MeTOIN4eCKOoi JUTEPATyphbl HA 5 ner,
aureparypsl (aBTop(bl), | KoauuecrBo |KoamuecTBo O/THOT 0 oT 0011ero
MeCTO U3IaHusl, HAUMEHOBAHUNHPK3eMILIAPOB| 00y4aloIerocs | KoJm4ecTBa
H3/1aTeJIbCTBO, IO/l U3IaHUs, IK3EeMILIAAPOB
KO0JI-BO CTPAHMI)

1 2 3 4 5
Cranpapruzanus, 1 25 1 1
cepTudUKaImsI 1
TEXHUYECKOE
ITOKYMEHTHUPOBAHHNE
HuciieHHbIE METOIBI 1 25 1 1
KoMIIbIOTEpHBIE CETH 1 25 1 1
MeHeKMEHT B 1 1 1
MpodecCuoHAIbHON 25
NEesATeTbHOCTH
KommprorepHas rpaduka 1 25 1 1
TpexMepHOE MOJICTUPOBAHUE 1 25 1 1
CoruanbHast aanTaus u 1 25 1 1
OCHOBBI COITUAILHO-

[MPABOBBIX 3HAHUI

[TpodeccuonanbHbie MOAYIIN

PazpaboTka moynein 1 25 1 1
MPOrPaMMHOTO OOecTIieueHust

TSI KOMITBFOTEPHBIX CHCTEM

OcyIiecTBICHUE HHTETPAIlUN 1 25 1 1
MPOTPaMMHBIX MOJTyNEH

ComnpoBOXKJICHHUE U 1 25 1 1
00CITy’)KUBaHUE

MPOrpaMMHOTO 00ecTieueHuUs

KOMIBIOTEPHBIX CHCTEM

PazpaboTtka u 1 25 1 1
AQIMUHHCTPUpPOBaHuE 6a3

ITAaHHBIX

Pa3paboTka urp 1 25 1 1
BrinuceiBacMbIe 2

MepruoIunIecKue u3aaHus (B

2022/2023y4ebH0M TOTY/B

2023/2024 yueOHOM T01TY)

'YueOHas, MeTOAUYECKAS, 11 1 1
CIIpaBOYHAs IUTEpaTypa,

pa3paboTaHHas

MPETNO0/1aBaTeIISIMHU

OpraHu3auu




HanmenoBanue
JUCIHUILIMHEBI B

O0bem ponga yueOHoil 1
Y4eOHO-MeTOaAuYeCKOoi

Jloast u3nanmid,

COOTBETCTBHHU C YUeOHBIM JINTEPATYpPhbl KoanyecTBO | M3JaHHBIX 3a
mjianom/ HammenoBpanue IK3EMILISIPOB nocJjeaHne
yueOHO-MeTOIN4eCKOoi JUTEPATyphbl HA 5 e,
aureparypsl (aBTop(bl), | KoauuecrBo |KoamuecTBo O/THOT 0 oT 0011ero
MeCTO M3JaHusl, HAUMEHOBAHUNHPK3eMILIAPOB| 00y4aloIerocs | KoJm4ecTBa
H31aTeJbCTBO, IO U31aHus, IK3EMILISIPOB
KO0JI-BO CTPAHMI)
1 2 3 4 5
DNEKTPOHHBIC YaeOHBIC 16 CereBas Bepcus 1
W3 TaHNS
B ueaom nmo OII:
B ToM 4ncie mo muKJIaM
MM CIMIIINH
orco 6 150 6 1
EH 3 75 3 1
o1 19 475 19 1
M 6 100 6 1




JIMcT perucTpauuu u3MeHeHHu

Howmep
U3MEHEHUs

Onement YMK]]

3aMEHEH-
HbBIN

HOBBIHN

aHHYJIHNPO-
BaHHBIN

OcHoBaHHE 11
BHECEHUS
U3MEHEHU N

Ilonnuce

Pacmmmdposka
TIOJIITHCH

Jlara
BBEJICHUS
M3MEHEHUS

2

3

4

5

8

OIl17 I1C-
npozpammup
osanue

OIl.18.
Hnousuoyans
Hoe
npeonpuHuMa
Menbemeo

OIl.19
Cnocobwi
noucka
pabombt,
mpyooycmpo
1icmeo

IIM. 12
Paspabo
mKa uep

MK 12.
01
Tetim-
ousaiin

MJIK.12.
02
Ilpoepa
MMUPO8
auue u
paspabo
mKa Ha
nrameo
pme
Unity

MK 12.
03
Paspabo
mKa
supmyar
bHOLI,
oonoine
HHOU U
cmeuan
Houl
DeanvHo
cmu

Yuebnas
NPAKMUK
a

Ilpousso
ocmeenn
as
NpaKmux
a

Coenawenusi o
co30anuu
DedepanvHou
UHHOBAYUOHHOU
NULOMHOU
naowaoKu
OI'bOY 110
«HUPIIO»

08.06.2023 2.

08.06.2023 2.

08.06.2023 2.

08.06.2023 2.

08.06.2023 e.

08.06.2023 e.

08.06.2023 e.

08.06.2023 e.

08.06.2023 e.
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